
Láska má je láska tvá

Damiens

Láska má je láska tvá a úsměv můj je úsměv tvůj,
až léto dá a sny rozkvetou zas copánky tvé se rozpletou.

Obracím kalendář, čas milenců posouvám,
ve hvězdách je příběh náš.

Znám jednu dívku, znám jeden chrám kde spí,
kde své srdce ukrývá, znám její sen,
teď pošeptám vám co vím.

Láska má je láska tvá a úsměv můj je úsměv tvůj,
až léto dá a sny rozkvetou zas copánky tvé se rozpletou.

Obracím kalendář, příběh milenců je ve hvězdách.

Znám tě už dlouho, spánek tvůj hlídám,
deník tvých lásek skrývám.
Znám tvoje touhy, všechna tvá přání,
svatební závoj hlídám.

Znám tě už dlouho, deník tvých lásek, doufám,
všechna tvá přání skrývám.
Jdi klidně spát, svatební závoj tvůj, všechny tvé touhy hlídám.

Láska má je láska tvá a úsměv můj je úsměv tvůj,
až léto dá a sny rozkvetou zas copánky tvé se rozpletou.

Láska má...

Láska má je láska tvá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

